
 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA CATANZARO) 

 

            

 

 DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
N. 37 

Del  25/05/2021 

 

OGGETTO: Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni 

in locazione-Approvazione graduatoria definitiva anno 2021. 

 
 L’Anno Duemilaventuno  il giorno venticinque  del mese di maggio 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 Adotta la seguente determinazione: 
 

 VISTO il decreto n. 1 emesso dal Commissario Prefettizio in data 20 maggio 2021 con il quale  

              la sottoscritta è stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 Premesso  che :  

Con delibera G. R. 206 del 23 marzo 2006 è  stato approvato il nuovo Bando per l’erogazione dei 

contributi per l’accesso alle abitazioni in locazione a partire dall’anno 2005; 

 Che  con nota .n.372690 del 14/11/2020 la Regione Calabria  notificava la delibera di G.R.   n°206  

del 27 marzo 2006 affinchè il Comune provvedesse per quanto di competenza; 

Che la Regione Calabria pubblicava sul sito internet  lo schema di domanda nonché lo schema del 

bando per i Comuni che sono interessati alla pubblicazione del Bando; 

Considerato che è  competenza del Comune predisporre e pubblicare il bando, istruire le domande , 

approvare la graduatoria provvisoria , verificare il possesso dei requisiti richiesti per  poter accedere 

ai contributi ed approvare la graduatoria definitiva; 

Vista la legge 9 Dicembre 1998 n. 431 art.11 

Vista la legge 8 febbraio 2001 n. 21 art.1 comma 1; 

Visto l’avviso pubblico del 28/12/2020   predisposto dal Comune di Nocera Terinese; 

Dato atto che sono state presente n. 7 domande di cui n.  3 ammesse e n. 4 escluse per mancanza 

dei requisiti pubblicati nel Bando; 

Ritenuto di approvare in via definitiva la graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di  

 contributo annuale per il sostegno all’accesso delle abitazioni in locazione destinato a  

 conduttori di  immobili di proprietà privata per l’anno 2021  

  

DETERMINA 

 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



      - Di  approvare in via definitiva per i motivi su esposti la graduatoria  degli aspiranti 

all’assegnazione del contributo annuale per il sostegno all’accesso delle abitazioni in locazione 

destinato a conduttori di immobili di proprietà privata per l’anno 2021; 
 

         Di dare atto che il presente provvedimento:  
sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente all’albo Pretorio on line di questo Comune; 

 è esecutivo in conseguenza dell’attestazione la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, di cui il parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione  

del presente provvedimento da parte del responsabile del Settore. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Giuliana Cembalo)                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime parere  

favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in oggetto.  

Data  25/05/2021  

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 f.to Giuliana Cembalo 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs n. 267/2000-  

Data  25/05/2021  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Romano Benvenuto 

 

 

 

 

 

 

 

        CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON LINE  
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 

26/05/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi dal  26/05/2021  al  10/06/2021 
 

 Nocera Terinese li, 26/05/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to Giuliana Cembalo 

 


